Sabado, 01 de Junho de 2024
Pgm PS Cavalo

Sexolldade

LAUREL PARK

Equip Peso Joquei

Treinador

M.L.O.

Lucros

Sébado, 01 de Junho de 2024
Ult. 3 Pos

Corrida 1 - 1:25 PM

Bolsa $22,000. Para produtos de 3 anos e mais idade

He's On Fire (D)
Entrust (D)

Pudge Boy Palace (D)
Law of the Jungle (D)
Quincannon (D)
Hachure (D)
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ACa4
ACa4
C.Cab
C.Cab
CE/C.Ca.5
A.Ca6

(PAREOS 1-2-3-4-5)

122
126
126
17
126
122

Jean Gregor Briceno
Raul E. Mena

Victor R. Carrasco
Andres Chavez
Johan Rosado
Alberto Delgado

Indicagdes: 2-4-3-5

EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 1-2) / QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 1-2-3) / PICK 5

Carlos A. Mancilla 15-
Michael E. Gorham 8
Hugh I. McMahon 5
Jane Cibelli 2-
Anthony Aguirre, Jr. 5
Wayne C. Cole 20-

Claiming Perdedor
$12,500-$10,000

Aprox. 1600 Metros

$69,011
$40,060
$89,281
$40,685
$62,355
$69,939

Corrida 2 - 2:01 PM

Bolsa $26,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade(Barra em 35 Ft)

Divine Magic (D1)
Hidewright Away (D)
Mollie Tapper (D)

Little Josie Wales (D)
Concrete Faze

Irish Rage (D)
Champagne Dance
Seap (D)

vTo-Storm Rate (D)
Kapatude (D)

Stolen Laughter (D)
AE-Visby (D)

Ae-Lady Ensign (D)
Ae-Momentous Miss (D)
AE-A Thousand Plans (D)
Ae-Accelerina (D)
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C.Pa3
C.Pa4
Ru/Ro.Pa.4
C.Pa4
APa3
Ru/Ro.Pa.3
C.Pa3
AES5
C.Pa4
C.Pa3
CE/C.Pa.3
AES5
C.Pa4
CEICESB
C.Pa.3
C.Pa4d

*114
126
126
126

114
115
115
122
126
119
119
126
126
126

114

*121

Martina Rojas

J. D. Acosta

Raul E. Mena
Jeiron Barbosa
Andres Chavez
J.G. Torrealba
Forest Boyce
Jaime Rodriguez
Jaime Rodriguez
Xavier Perez
Treylon S Albert
Jean Gregor Briceno
Victor R. Carrasco
Horacio Karamanos
Martina Rojas

Luis R. Rivera, Jr.

Indicagdes: 2-3-4-8

EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 2-3) / QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 2-3-4) / PICK 4
(PAREOS 2-3-4-5)
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Timothy E. Salzman
Norman L. Cash
Rodolfo Sanchez-Salomon
Milan Milosevic
Derrick A. Parram
Timothy L. Keefe
Gregory L. Wilson
Suzanne Stettinius
Horacio De Paz
John J. Robb

John J. Robb

Justin J. Nixon
Michael J. Trombetta
Curtis Beale Payne
Gerald E. Brooks
Rudy R. Rodriguez
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Claiming Perdedor

$20,000-$16,000
Aprox. 1100 Metros (Grama)
$42,150 7-1-5
$86,352 4-3-5
$72,270 7-5-2
$54,800 7-6-8
$23,580 8-1-7
$23,710 5-6-1
$33,433 1-4-2
$36,677 6-1-3
$30,613 2-7-2
$27,500 5-3-5
$12,300 9-1
$30,670 4-1-5
$55,080 2-2-3
$95,801 4-2-2
$38,595 2-5-7
$42,342 10-1-2

Corrida 3 - 2:32 PM

Bolsa $41,000. Para Potrancas de 2 anos

EXATA/ TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 3-4) | QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 3-4-5)

Claiming Sem Vitéria
$45,000-$36,000

Aprox. 900 Metros

1 Good Morning Mercy CE/C.Pa.2 120 Jean C. Alvelo Hugh I. McMahon 201 $0

2 Beyond Question Ru/Ro.Pa.2 120 Carlos Eduardo Lopez Michael J. Trombetta 81 $0

3 Safe Trust CE/C.Pa.2 Blk-on 120 Denis Vicente Araujo Jose Corrales 52 $10,810 2
4 Audible the Play C.Pa.2 120 Arnaldo Bocachica Anthony Farrior 41 %0

5 Map to the Moon C.Pa2 120 Jean Gregor Briceno Jose Corrales 20-1 %0

6 Sunflower State APa2 120 Johan Rosado John E. Salzman, Jr. 31 %0

7 Itsamonstamash CE/C.Pa.2 120 Xavier Perez John J. Robb 21 %0

Indicacoes: 7-3-6-4
Corrida 4 - 3:.03 PM EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 4-5) | QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 4-5-6) / PICK4 STARTER OPTIONAL

(PAREOS 4-5-6-7)

Bolsa $24,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade(Barra em 87 Ft)
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Translate (D)

Pounding Music (D)
Red Pixie (D)
Imnotonetocomplain (D)
vro-Bandits Warrior (D)
mro-Speak Your Mind (D)
mro-No More Mask (D)
Olive Kat (D)

Theodora Grace (D)
mro-Miss Stones (D)

A Girl Named Jac (D)
Golden Can (D)

Anaita (D)

Smooth Pebble (D)

C.E7
C.E7
AE6
C.ES5
CE/CES
CES5
CES5
C.ES8
CE7
CE/C.Pa4
CE7
CEICE.7
AES
AE6

123 Horacio Karamanos
119 Victor R. Carrasco
123 Jeiron Barbosa
123 Angel Cruz

126 J.G. Torrealba

123 Jean Gregor Briceno

*118 Andres Chavez
123 Raul E. Mena

123 Forest Boyce

123 Victor R. Carrasco

*114 Andres Chavez
123 Johan Rosado

119 Wesley Ho

126 Jaime Rodriguez
Indicagoes: 14-12-2-9

CLAIMING $12,500-$10,000

Aprox. 1100 Metros (Grama)

A. Ferris Allen, Il
Linda L. Albert
Gerald E. Brooks
Mark V. Salvaggio
John J. Robb
Susan S. Cooney
Jose Corrales
Michael E. Gorham
Robert P. Klesaris
Stephen Murdock
A. Ferris Allen, Il
W. Thomas McMahon
Bernard G. Dunham
Diane D. Morici
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$172,495
$155,781
$132,853
$74,313

$215,628
$143,951
$194,559
$265,811
$155,478
$132,177
$198,982
$201,794
$95,589

$98,070

7-9-5

O NP N O N BN

COWRSNBPOEN OO
B OO GTWE®R =N A

Corrida 5 - 3:34 PM

Bolsa $37,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade
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Brzina (D)
Esperannna (D)
Mattitude (D)

Mama G's Wish (D)
Haleigh B (D)
Bourbon Wildcat (D)
Dulce Kiara (D)

CES5
CEICES
CE®
CEICES
CEIC.E6
AE7
CEIC.E6

(PAREOS 5-6-7-8-9-10)

123 Jaime Rodriguez
123 Horacio Karamanos
123 Jorge Ruiz
126 J.G. Torrealba
123 Sheldon Russell
*118 Andres Chavez
123 Jeiron Barbosa
Indicagées: 4-1-5-3

Jamie Ness 3-1
Kieron Magee 5-1
Jose J. Magana 9-2
John J. Robb 241
Brittany T. Russell 4-1
Jose J. Magana 15-1
Charles A. DeMario 15-1

EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 5-6) / QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 5-6-7) / PICK6 STARTER OPTIONAL CLAIMING

$30,000-$24,000

Aprox. 1200 Metros

$210,410
$123,940
$241,240
$381,337
$143,967
$222,765
$246,487

Copyright 2024 EQUIBASE Company LLC. Direitos Reservados.



LAUREL PARK Continuagao

Sexolldade Equip Peso Joquei Treinador

Sabado, 01 de Junho de 2024
Pgm PS Cavalo

M.L.O.

Sébado, 01 de Junho de 2024

Lucros Ult. 3 Pos

Corrida 6 - 4:04 PM EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 6-7) | QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 6-7-8) / PICK 5
(PAREOS 6-7-8-9-10) / HI §

Bolsa $48,000. Para Potrancas e Equas de 3 anos e mais idade(Barra em 35 Ft)

1 Midsummers Eve (O) CE/C.Pa.4 123 Forest Boyce Timothy L. Keefe 6-1
2 Next Girl (D) CE/C.Pa.3 116 J.G. Torrealba W. Robert Bailes 10-1
3 Except Temptation (D) CE/C.E.6 123 Daniel Centeno Richard P. Sillaman 6-1
4 Imaginetheodds (D) CE/C.Pa.4 123 Angel Cruz Katharine M. Voss 5-1
5 Thegirlfromireland (D) C.Pad 126 Jorge Ruiz H. Graham Motion 7-2
6 mTo-Brooklyn Girl (D) Ru/Ro.Pa.4 123 Sheldon Russell Milan Milosevic 9-5
7 Chelichna (D) CE7 126 Jeiron Barbosa Milan Milosevic 8-5
8 Congress Hall (D) CE7 123 Johan Rosado Brandon McFarlane 20-1
9 Beautiful Gorgeous (D) AES5 123 Sheldon Russell Laird R. George 1241

Indicagdes: 7-5-4-3

Allowance

Aprox. 1800 Metros (Grama)
$36,325
$48,755 1
$125,853 3
$66,910 1
$110,880 9
$118,160 3-
$146,712 2
$181,081 6
$65,735 4

Corrida 7 - 4:34 PM EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 7-8) / QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 7-8-9) / PICK 4
(PAREOS 7-8-9-10)

Bolsa $49,000. Para produtos de 3 anos

1 Passioned (D) C.Ca3 124 Jeiron Barbosa Justin J. Nixon 20-1
2 Goodbye Note (D) C.Ca3 121 Feargal Lynch Hamilton A. Smith 1241
3 Cap Com (D) CE/C.Ca.3 121 Victor R. Carrasco Somraj Singh 15-1
4 Derbyness (D) CE/C.Ca.3 121 Sheldon Russell Brittany T. Russell 5-2
5 Incinerator (D) CE/C.P.3 121 Jorge Ruiz Arnaud Delacour 7-2
6 Play Harder (D) CP.3 121 J.G. Torrealba Claudio A. Gonzalez 2-1
7 The Band Runs On (D) Ru/Ro.Ca.3 121 Tais Lyapustina Rodney Jenkins 341

Indicagoes: 6-4-7-5

Allowance/Perdedores Opc

$62,500-$50,000

Aprox. 1600 Metros
$46,970 1-6-2
$54,100 4-4-1
$60,490 6-5-5
$113,325 2-3-1
$27,400 0-2-1
$93,085 1-3-1
$37,230 3-1

Corrida 8 - 5:05 PM

Allowance/Perdedores Opc

EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 8-9) / QUADRIFETA / PICK 3 (PAREOS 8-9-10) $62,500-$50,000

Bolsa $49,000. Para Potrancas de 3 anos
Aprox. 1600 Metros
1 Go Sherry Go (D) C.Pa.3 121 J.G. Torrealba Charles A. Frock 7-2  $76,980 2-7-5
2 Spin the Breeze (D) A.Pa3 121 Cecily Evans McLean Robertson 8-1  $58,347 8-4-2
3 Maddie Ten (D) C.Pa3 121 Jorge F. Hernandez Jose Corrales 10-1  $68,995 2-2-1
4 Determind Princess (D) A.Pa3 124 Victor R. Carrasco Michael J. Trombetta 81 $43330 5-1-2
5 Planet Clare C.Pa.3 124 Sheldon Russell Keri Brion 31 $39,400 1-2
6 Stormy Midnight (D) CE/C.Pa.3 Blk-off 117 Jaime Rodriguez Horacio De Paz 121 $24,270 6-1-6
7 Dazzling Move (D) CE/C.Pa.3 121 Jorge Ruiz Michael J. Trombetta 75  $56,722 4-1-5

Indicagdes: 7-5-1-2

Corrida 9 - 5:35 PM EXATA / TRIFETA / DAILY DOUBLE (PAREOS 9-10) / QUADRIFETA Allowance

Bolsa $48,000. Para produtos de 3 anos e mais idade(Barra em 87 Ft)

Aprox. 1700 Metros (Grama)

1 Sneaking Suspicion (D) C.Cad 123 Jorge Ruiz Susan S. Cooney 6-1  $52,650 1-9-6
2 Mint Game (D) C.Ca7 123 Yomar Orlando Ortiz Jose J. Magana 201 $135,349 10-8-8
3 Jardani (D) CE/C.Ca.5 126 Jaime Rodriguez Jamie Ness 41 $242,620 2-3-5
4 Crossland (D) ACab 123 Forest Boyce Kerry Hohlbein 52 $188,777 4-2-4
5 Riccio (D) CE/C.Ca4 123 Angel Cruz Richard P. Sillaman 6-5 $188,548 3-1-3
6 Celtic Contender (D) AP3 116 Jeiron Barbosa Hamilton A. Smith 15-1  $33,695 7-8-1
7 Energy Efficient (D) Ru/Ro.Ca.4 123 Daniel Centeno Richard P. Sillaman 12-1  $101,765 6-3-1
Indicagées: 5-4-3-1

Corrida 10 - 6:05 PM Claiming Perdedor
) EXATA / TRIFETA / QUADRIFETA $12,500-$10,000

Bolsa $22,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade
Aprox. 1700 Metros
1 Job's Not Finished (D) C.Pa4 126 Angel Cruz David R. Mohan 72 $39,340 1-3-2
2 Mucho Macho Mrytle (D) APa4 126 Jorge Ruiz Carlos A. Mancilla 6-1  $21,770 1-2-2
3 Something Silly (D) APa.3 119 J.G. Torrealba John J. Robb 6-1  $21,255 3-1-6
4 Two Minute Lick (D) C.Pa4 126 Jaime Rodriguez Jamie Ness 41 $38,990 5-4-2
5 G's Fireball (D) CE/C.Pa.3 119 Xavier Perez John J. Robb 7-5  $39,575 2-4-5
6 Flinny Tin Tin (D) CE/C.Pa.3 119 Yomar Orlando Ortiz A. Ferris Allen, Il 15-1  $17,200 1-5-6
7 Search (D) CEIC.E5 126 Jean C. Alvelo Kelly Rubley 12-1 $30,391 7-2-1

Indicagoes: 5-1-4-2

Copyright 2024 EQUIBASE Company LLC. Direitos Reservados.



